
Werdenfelser  Meisterschaft  2010
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Club  Penzberg

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

G.Resenberger............... SCPWettkampfleiter
Schiedsrichter F.Vogt............................. SGW
Streckenchef H.Kapsberger................. SCP
Startrichter S.Schwarz...................... SCP
Zielrichter M.Ebel............................ SCP
Chef  Zeitnahme F.Heumann..................... SCP

G.Hoffmann.................... SGWKurssetzer

SCPJ.Kirchhübl......................
H.Kirchhübl..................... SCP

Startzeit 10:00

Streckenname Wetterstein  alte  FIS
Start 1500  m  
Ziel 1180  m  
Höhendifferenz 320  m  
Streckenlänge 1100  m  

Vorläufer M.Eller............................ SCP

Tore  /  R.-Änder. 40 / 38

Wetter  /  Schnee sonnig  /  griffig
Tmp.  Start  /  Ziel -5  /  -3

Punktezuschlag  Damen:  25,00         Punktezuschla g  Herren:  29,36

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Damen
8 STROMER Jasmin20014D10 94 SC GARMISCHW 0,0058,911.
1 WUSCHEK Nora32137D03 92 SC  FURTWANGENSVS 25,391:00,612.

10 VOM BROCKE Jessica20037D03 93 SC PARTENKIRCHENW 30,171:00,933.
4 KOEGEL Sandra20051D06 89 SC  SCHONGAUW 35,101:01,264.

12 VEIT Verena20007D02 94 SC BOEBINGW 39,881:01,585.
2 DENIKIEWICZ  Ania15264D01 92 ISSC BUCHHOFM 41,381:01,686.
6 FRITSCH  Elisabeth16005D01 76 TS  ARZBERGOFR 60,351:02,957.
3 ADELWART Simone20042D05 86 SC PENZBERGW 67,071:03,408.

17 WEBER  Magdalena20023D01 94 SC  HOHENFURCHW 72,901:03,799.
9 WUERTH  Elisabeth20014D03 94 SC GARMISCHW 91,271:05,0210.
5 RESENBERGER Daniela20042D01 83 SC PENZBERGW 103,071:05,8111.

15 SKINNER  Julia20014D12 94 SC GARMISCHW 116,371:06,7012.
7 RESENBERGER  Stefanie20042D04 93 SC PENZBERGW 145,051:08,6213.

18 JUTZ Martina33035D01 70 DAV  NEU-ULMSSV 198,681:12,2114.
13 GINDHART  Alexandra20068D04 94 TSV ROTTENBUCHW 221,981:13,7715.
16 MAYR  Maresa20068D02 94 TSV ROTTENBUCHW 237,811:14,8316.

Herren
20 WELZMUELLER  Konstantin20014H08 93 SC GARMISCHW 0,0056,231.
28 SCHRATT  Tobias20023H01 88 SC  HOHENFURCHW 6,1056,622.
19 BAUER  Andreas14075H04 93 WSV  SAMERBERGI 11,4256,963.
21 RAUSCH  Sebastian12008H04 81 SC  BERGENCH 13,4657,094.
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total
26 RAUSCH  Martin12008H01 82 SC  BERGENCH 21,2857,595.
22 PLETSCHACHER  Markus14003H16 76 SC AISING-PANGI 28,4858,056.
54 BOSS Florian10151H09 88 ESV  LINDAUA 39,1358,737.
36 SCHANZ Thomas37005H05 80 SC  NORWEGER  ANNABERGLSS 40,6958,838.
23 HASLER Peter17038H10 79 SC  SCHLIERSEEO 45,0759,119.
34 OEHME  Torsten37006H02 80 EINSIEDLER  SKIVERIENLSS 53,8459,6710.
35 MAYER  Anton10222H01 57 SC  SEEGA 56,8159,8611.
40 JOCHER Max20051H01 83 SC  SCHONGAUW 60,721:00,1112.
30 BAUER Walter14075H02 60 WSV  SAMERBERGI 61,041:00,1313.
51 DELLINGER Josef15220H05 52 SC  STARNBERGM 62,131:00,2014.
63 CHRIST Roland20042H13 67 SC PENZBERGW 63,851:00,3115.
45 HLAVACEK Sebastian17022H16 89 WSV ISARTAL ICKINGO 65,101:00,3916.
27 KRAUPE Matthias19014H01 88 SV BUETTHARDR 69,491:00,6717.
71 GINDHART  Roman20068H02 89 TSV ROTTENBUCHW 71,051:00,7718.
56 HAMMEL Maximilian15119H02 92 SC FUERSTENFELDBRUCKM 72,151:00,8419.
42 EICHHORN Peter17022H02 70 WSV ISARTAL ICKINGO 76,371:01,1120.
73 MEICHELBOECK  Andreas20051H05 92 SC  SCHONGAUW 81,071:01,4121.
55 GANSLER  Dominik20014H05 93 SC GARMISCHW 81,381:01,4322.
58 ZAHAR  Dragan15187H03 71 WSV OLCHINGM 82,951:01,5323.
38 STOLTE  Joachim33035H04 61 DAV  NEU-ULMSSV 88,111:01,8624.
37 RUEDLIN  Markus10174H06 88 RG BURIG MINDELHEIMA 89,051:01,9225.
53 KOEGEL  Christoph20051H04 92 SC  SCHONGAUW 89,671:01,9626.
59 KAUF Moritz10283H07 93 TSV  WIGGENSBACHA 95,621:02,3427.
39 RAUSCH  Alexander10134H10 83 SC  KOENIGSBRUNNA 97,031:02,4328.
41 EHLERS Andreas17038H03 70 SC  SCHLIERSEEO 100,941:02,6829.
52 KRUMBACHER Toni37072H02 85 SV  EHRENFRIEDERSDORFLSS 103,451:02,8430.
79 DENIKIEWICZ  Alex15264H01 94 ISSC BUCHHOFM 117,531:03,7431.
43 GAA  Florian10283H01 81 TSV  WIGGENSBACHA 118,001:03,7732.
72 ALT  Maximilian10080H06 88 TSV  1909  GERSTHOFENA 130,681:04,5833.
75 GERG  Korbinian20027H03 94 SC  KOCHELW 138,501:05,0834.
61 MUELLER Fabian10283H03 92 TSV  WIGGENSBACHA 139,601:05,1535.
78 RUF Roland20042H02 66 SC PENZBERGW 146,331:05,5836.
64 MATTHIESSEN Philipp10080H01 83 TSV  1909  GERSTHOFENA 165,261:06,7937.
65 THUT Andreas17051H01 94 TSV  WOLFRATSHAUSENO 172,461:07,2538.
67 EICHNER Stefan20042H09 93 SC PENZBERGW 181,381:07,8239.
74 HINDELANG Fabian20068H04 91 TSV ROTTENBUCHW 186,861:08,1740.
66 FISCHHABER Hans17022H12 65 WSV ISARTAL ICKINGO 201,571:09,1141.
70 SCHMID Peter10174H01 52 RG BURIG MINDELHEIMA 208,771:09,5742.
69 BERGMANN  Klaus11145H06 61 SC PASSAUB 214,091:09,9143.
76 SCHLOTER Michael14007H11 65 WSV  ASCHAUI 263,861:13,0944.
77 SCHMIDT  Matthias26017H02 72 WALDDOERFER SVVHS 276,381:13,8945.

Nicht   am  Start

14 SPINDLER  Sarah20068D03 94 W TSV ROTTENBUCH
25 KUEHBANDNER Erich14068H03 72 I SC ROSENHEIM
32 TRISCHBERGER Hubert17010H03 71 O SV  EURASBURG
81 WIEDERSPORN  Meikel20014H04 94 W SC GARMISCH
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Nicht   im  Ziel

11 HLAVACEK  Verena17022D03 88 O WSV ISARTAL ICKING
24 SCHWARZ Thomas20042H01 92 W SC PENZBERG
29 SAM Lukas20027H01 91 W SC  KOCHEL
31 PETER  Stephan10028H15 72 A TSV SCHWABEN AUGSBURG
33 STOIBER  Christoph12071H01 65 CH TSV TROSTBERG
44 HILLER  Moritz15119H03 91 M SC FUERSTENFELDBRUCK
47 SCHMIDT  Fabian15021H03 92 M ESV MUENCHEN-NEUAUBING
48 DOSCH Hans17022H04 63 O WSV ISARTAL ICKING
49 STUEHLER Valentin20014H06 93 W SC GARMISCH
50 SCHNEIDER Fabian10028H06 92 A TSV SCHWABEN AUGSBURG
57 SCHERL Max10028H05 91 A TSV SCHWABEN AUGSBURG
60 HUBER  Bernd10283H02 89 A TSV  WIGGENSBACH
62 SEBALD  Thomas15191H02 67 M TSV  INGOLSTADT-NORD
68 KOELLE  Alexander15069H09 69 M TSV MUENCHEN 1860
80 KOITSCH Thomas20042H07 71 W SC PENZBERG

Disqualifiziert

46 OBERGROEBNER Sepp12071H02 64 CH TorfehlerTSV TROSTBERG

Schiedsrichter

F.  Vogt

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       8 1
Gewertete  Teilnehmer:       6 1
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 0
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 20014D10 STROMER Jasmin58,91 39,61 39,61 0,00
2. 32137D03 WUSCHEK Nora1:00,61 38,92 38,92 25,39
3. 20037D03 VOM BROCKE Jessica1:00,93 37,09 37,09 30,17
4. 20051D06 KOEGEL Sandra1:01,26 48,46 48,46 35,10
5. 20007D02 VEIT Verena1:01,58 91,03
6. 15264D01 DENIKIEWICZ  Ania1:01,68 73,85
7. 16005D01 FRITSCH  Elisabeth1:02,95 39,48 39,48 60,35
8. 20042D05 ADELWART Simone1:03,40 151,37
9. 20023D01 WEBER  Magdalena1:03,79 294,21

10. 20014D03 WUERTH  Elisabeth1:05,02 217,50

>A< >C<
203,56 151,01

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 20037D03 VOM BROCKE Jessica1:00,93 37,09 3.
2. 32137D03 WUSCHEK Nora1:00,61 38,92 2.
3. 16005D01 FRITSCH  Elisabeth1:02,95 39,48 7.
4. 20014D10 STROMER Jasmin58,91 39,61 1.
5. 17022D03 HLAVACEK  Verena 42,39 NIZ

>B<
197,49

Berechneter  Zuschlag: 203,56( + 197,49 - 151,01 )   :   10   = 25,004

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 5 , 0 0 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 2 5 , 0 0 

Schiedsrichter:    F.  Vogt    
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 20014H08 WELZMUELLER  Konstantin56,23 47,32
2. 20023H01 SCHRATT  Tobias56,62 32,22 32,22 6,10
3. 14075H04 BAUER  Andreas56,96 45,85 45,85 11,42
4. 12008H04 RAUSCH  Sebastian57,09 39,13 39,13 13,46
5. 12008H01 RAUSCH  Martin57,59 41,70 41,70 21,28
6. 14003H16 PLETSCHACHER  Markus58,05 31,64 31,64 28,48
7. 10151H09 BOSS Florian58,73 88,41
8. 37005H05 SCHANZ Thomas58,83 54,62
9. 17038H10 HASLER Peter59,11 47,23

10. 37006H02 OEHME  Torsten59,67 53,58

>A< >C<
190,54 80,74

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 14003H16 PLETSCHACHER  Markus58,05 31,64 6.
2. 20023H01 SCHRATT  Tobias56,62 32,22 2.
3. 20027H01 SAM Lukas 39,12 NIZ
4. 12008H04 RAUSCH  Sebastian57,09 39,13 4.
5. 12008H01 RAUSCH  Martin57,59 41,70 5.

>B<
183,81

Berechneter  Zuschlag: 190,54( + 183,81 - 80,74 )   :   10   = 29,361

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 9 , 3 6 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 2 9 , 3 6 

Schiedsrichter:    F.  Vogt    


